平成 30年 2月 20日

調布市議会議員	 各位

都市整備部街づ くり事業課

調布駅前広場の既存樹木 の移植等について

調布 駅前広場 の既存樹木については,平成 30年 1月 30日 の調布駅前広

場の樹木移植等工事に関す る説明会 において,2月 中旬 よ り順次,移植・伐

採等の作業 に着手す る旨を市民に説明 させていただき,併せて議会にもお伝

え した ところです。

この度,既 存樹木の移植等の作業 日程等の予定が定ま りま したので,下記

の とお りお知 らせいた します。

1	 作業 日程

平成 3.0年 2月 22日 (木 )か ら平成 30年 3月 30日 (金 )ま で

2	 周知方法 (2月 21日 よ り)

(1)地元へのビラ配布

(2)調布駅前広場 内の掲示板へ掲示

(3)調布市ホームページヘ掲載

(4)工‐事ヤー ド外の対象樹木 への掲示

記

連絡先		 都市整‐備部街づ くり事業課	 田村	 内線 7415

平 成 30年

調			 布

2月

市

調布駅前広場の既存樹木移植等のお知らせ

平素よ り調布市政にご理解 とご協力を賜 り,厚 <お 礼申 しあげます。

この度,調 布駅前広場内の既存樹木の移植等について下記のとおり実施 します

のでお矢□らせ します。

作業 日程・ 場 所

日程	 平成 30年 2月 22日 (木 )か ら平 成 30年 3月 30日 (金 )ま で

場 所	 調布市 小島 町 2丁 目 50番 地 先 (調 布駅前 広場 下図 点線 枠 内 )

2	 作業 の 内容

既存植1木 の移 植及 び伐採

3	 問合せ 先

調 布市都市整 備部 街 づ <り 事業 課

電 話		042-481-7587

※調 整 予 定

調布駅前広場の既存樹木の取扱いについて(H29.7全 員協議会時点からの変更)

樹 名

常

緑

樹

落

葉

樹

離

０

幹回り

(m)

榔

てｍ

H297全 協案 H302現 案
年度

移植 1再移植 1伐採

備考

４３二
・４８
〓
・４９
一
５〇
一一“
一
一６７
一
一ｍｉ
”二
一一
一
８４
一８５
一一“

ウメ

クスノキ

クスノキ

クスノキ

ユリノキ

イチョウ

クスノキ

クロガネモチ

クスノキ

オトメッバキ

キンモクセイ

クスノキ

○

○

○

○

○

○

○

〇

〇

○

○

○

35

113

98

100

163

170

80

70

45

35

38

88

075

1	55

134

144

149

277

088

077

106

087

070

103

44

58

69

65

60

76

35

40

30

45

20

42

甲,腎|′亭1警準
調布駅(1度移植

国領駅

調布駅(1度移植

調布駅(1度移植

現位置 現位置保全にて調整中

現位置保全にて調整中

現位置保全にて調整中

現位置保全にて調整中

現位置保全にて調整中

現位置保全にて調整中

現位置保全にて調整中

現位置保全にて調整中

現位置保全にて調整中

現位置

‐‐現位置

■現位置 |

1現位置|■ ■

1現位置■|現位置■

語希話|:書核藉 現位置‐

・ 現1位置	|‐

錮

‐現位置

現位置

繹 |■現位置

■現位置
‐現位置

‐
1現位置

魃
内に 1度移 植 す る樹 末 (7本 )

クスノキ

クスノキ

クスノキ

シラカシ

ケヤキ

ケヤキ

ケヤキ(株立)

○

○

〇

〇

○

〇

〇

75

115

70

39

155

150

95

112

140

087

025

190

206

508

50

50

42

14

100

85

95

調布駅 (1度移植

調布駅 (1度移植

調布駅 (1度移植

l「擁 レ■

調布駅 (1度移植 )

調布駅 (1度移植 )

調布駅 (1度移植 )

調布駅 (1度移植 )

調布駅 (1度移植 )

調布駅 (1度移植)

調布駅 (1度移植 )

33

33

33

28(済 ,

231済 ,

28(済 ,

30

1度移植が可能

1度移植が可能

1度移植が可能

No	89ケヤキと一緒に移植

ンンボル

ンンボル

1度 移植が可能

調布駅 (1度 移植

調布駅 (1度移植

調布駅 (1度移植

18本 )

３一
４
一５
●
一
一
‐５一
一一
２‐

″
一″

２９一一一一
慟●
一一
一５３
一
‐５７
一５９
一
け一
．‐‐９‐２‐‐一
９９

サルスベリ

サルスベリ

キンモクセイ

ヤブツバキ(株立)

モッコク

ノムラモミジ(株立)

ヤブッバキ

ヤブツバキ(株 立)

ャブッバキ

ハナミズキ

クスノキ

クスノキ

クスノキ

クスノキ

クスノキ

クスノキ

|´

=ク

|‐イ1夕警‐植申|

ヒメシャラ

○

〇

〇

○

〇

〇

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

〇

54

54

45

44

30

30

30

35

50

45

62

70

80

80

32

50

31

60

045

045

055

050

025

035

025

020

018

030

096

088

087

104

099

072

048

090

15

15

30

21

20

28

15

15

20

22

25

30

45

40

46

30

」31

25

飛田給駅北側

国領駅

布田駅

1調,中l´||||
調ⅢⅢl‐

'1移
植)

訓布撃(2■移植)

甲1叫|||■
調■諫(?度移植)

調市察(2度■拒).

国領駅

国領駅

国領駅

国領駅

調希嗽tl度移植
'語希駅112度移植

'国領駅

調希駅(2度移植,

調布駅(2度移植)

調布駅(2度移植)

翡ⅢⅢIII■
調希駅て′度移植)

評1響|´FI埠 l

調●歌.(2度
移植)

調布駅(2度 移植)

議希駅('度‐移植)

調希||(2度移●

調
‐
|||´|1積

'

調
1布駅i′ 度移槙)

調布駅(2度移植,

調布駅(2度移植)

調1布
曝

.(2度
移僣

調布駅(2度移植)

調布訳(2度移植)

調市駅(‐′度移植)

調希訣〈
'度

移植

'調布駅
`2度

移植)

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

'こ

1済

29

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

樹形が良い

明樹会

樹形が良い

明樹会

明樹会

明樹会

明樹会

明樹会

明樹会

樹形が良い

樹形が良い

オ封形が良い

樹形が良い

樹形が良い

樹形が良い

樹形が良い

樹形が良t｀

明樹会

夕ヽ|

イロハモミジ

イロハモミジ

ケヤキ

ナツミカン

サルスベリ

サルスベリ

サルスベリ

サルスベリ

サルスベリ

キンモクセイ(仮 移植中)

キンモクセイ(仮 移植中)

○

○

○

〇

〇

〇

○

○

○

○

○

30

45

100

25

45

53

35

45

45

27

29

065

033

081

067

038

042

050

053

067

037

055

35

40

50

12

15

29

30

35

40

15

18

布田駅

西調布駅北側

保育園

保育園

3	4	28

3・ 4・ 28

3	4・ 28

3	4	28

調布丘公園

保育園

■篠 |■

保育園

西調布駅北側

保育園

保育園

3・ 4・ 28

3・ 4・ 28

3・ 4・ 28

3・ 4・ 28

調布丘公園

保育園

引き取り希望者

29

281済 |

29

29

281済 |

281済 |

28済 |

23済 |

28済 |

281,斉 |

３０

．

３０

３０

．

．

．

．

・

３０

３５

保育園で活用

整備中箇所で活用

保育園で活用

保育園で活用

整備中箇所で活用

整備中箇所で活用

整備中箇所で活用

整備中箇所で活用

公園で活用

保育園で活用

引き取り希望者

|′ 2ページ

伐採理由(■移植診断XO掘取 搬出困難O樹形 生育不良3専門家からの助言)

44

47

52

アオギリ

クスノキ

クスノキ

○

○

○ 94

105

70

1	80

126

1	08

30

50

40

調布駅(2度移植)

調布駅(2度移植,

調布駅12度移植)

調整予定

調整予定

調整予定

調整予定

調整予定

調整予定

2/2ベージ